MUNICÍPIO DE CRAVINHOS
SÃO PAULO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ITAMAR GOMES BUENO, Prefeito Municipal de Cravinhos, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista a Adjudicação proferida pela Comissão

Permanente de Licitações, nos autos do processo licitatório, realizado na

modalidade Concorrência n.º 002/2021, HOMOLOGA em favor dos

licitantes RAMADAM ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº

11.186.872/0001-02, pelo preço de R$ 3.074.487,25 (Três Milhões Setenta

e Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Vinte e Cinco

Centavos). Ficam os licitantes devidamente convocados para assinar o

respectivo contrato, observado o prazo estabelecido no instrumento

convocatório.

                                             Publique-se na forma da lei.

                                       Cravinhos, 23 de novembro de 2021.

ITAMAR GOMES BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS